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Elektrodistribucija DOOEL  është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja dhe furnizimi me energji 

elektrike në Republikën e Maqedonisë Veriore. Kompanija është pjesë e grupacionit EVN 

 

KARRIERË NË ELEKTRODISTRIBUCIJA 
 
Për nevojat e Departamentit të Teknologjive të Informacionit dhe Telekomunikacionit, ne kërkojmë: 

 
SPECIJALIST SENIOR PËR SIGURIN E TIK (M/F) 
 
Detyrat e punës: 
 

 Të merr pjesë në krijimin e proceseve dhe kontrolleve për siguri të informacioneve, koordinimin dhe zbatimin e 
tyre. 

 Analiza e rreziqeve lidhur me IT 
 Zbatimi dhe mirëmbajtja e politikave dhe procedurave të sigurisë së informacionit 
 Koordinimi i aktiviteteve në lidhje me krijimin e planeve për vazhdimësinë e biznesit dhe testimin e tij 
 Koordinimi i aktiviteteve në lidhje me krijimin e planit për Disaster recovery dhe testimin e tij 

 Dhënia e të drejtave për akses për përdorues të veçantë në departamentin e IT-së, ndarja e detyrave 
 Planifikimi i trajnimeve për sigurinë e informacioneve 
 Mirëmbajtja e rregullt e procesit të menaxhimit të sigurisë së sistemit të informacionit, rishikimi periodik i të 

drejtave të aksesit për përdoruesit e rregullt dhe të veçantë 
 Pjesëmarrja në krijimin e proceseve të menaxhimit të sigurisë së sistemit të informacionit, 

 Koordinimi i detyrave të ndryshme në lidhje me sigurinë e informacioneve 

Kompetencat e kërkuara: 

 

 Diplomë Universiteti- shkencat kompjuterike 
 Njohuri të shkëlqyera të gjuhës angleze 
 Së paku 5 vite përvojë pune në sektorin e IT ose së paku 3 vite përvojë pune në sektorin e energjetikës 
 Njohuri të shkëlqyera të platformave IT 
 Objektivitet, kujdes dhe konfidencialitet 
 

 
 

Ofrojmë ambient pune dinamik, me mundesi për mësim dhe promovim. 
Nëse jeni të interesuar për pozicionin e punës dërgoni biografinё tuaj tё shkurtër në 
jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni deri mё  11.02.2021. 

 

Vërejtje: Nё pajtueshmёri me Ligjin për Mbrojtjen e të Dhënave Personale, nëse dёshironi që tё dhёnat Tuaja të ruhen në 

data bazën tonë, përveç CV-së Tuaj dhe letrës motivuese duhet të dërgoni edhe deklaratë për leje shfrytёzimi të tё dhënave 

personale për nevojat e punёsimit. 

Elektrodistribucija ështe kompani e cila ofron mundësi të barabarta dhe tretman të drejtë gjatë punësimit të të gjithë 

personave pavarësisht racës, gjinisë, religjionit, përkatesisë nacionale, llojit të aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 
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